mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.Olsi Motors Motors                         L71619028E 

Vlera  7.998.000  (shtatemilion e nenteqind e nentedhjete e tete ) leke pa TVSH  

2. BOE Varaku  A M51327508E dhe A.L-ASFALT   K81511508A 

Vlera  7.880.100 (shtatemilion e teteqind e tetedhjete mije e njeqind leke ) pa TVSH 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë   BOE VARAKU A  dhe A.L-

ASFALT   se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 7.880.100 (shtatemilion e teteqind e tetedhjete 

mije e njeqind leke ) pa TVSH  është identifikuar si ofertues i sukseshëm i procedurës së 

prokurimit. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Shijak , Drejtorisë Juridike  sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi